
Uchwała Nr 22/III/XI/2015 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

 

 
w sprawie ramowego zakresu zadań realizowanych w ramach sprawowania funkcji 

opiekuna roku, grupy studentów, kierunku lub specjalności na Wydziale Kultury  

Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

 

 

Na podstawie § 12 ust 2 Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                   

w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 293/V/III/2015 Senatu PWSZ w Koninie 

z dnia 17 marca 2015 r., w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie. 

 

uchwala się co następuje 

 

§ 1 

Uchwała określa ramowy zakres zadań realizowanych w ramach sprawowania funkcji opiekuna 

roku, grupy studentów, kierunku lub specjalności na Wydziale Kultury  

Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

 

§ 2 

Opiekun roku, grupy studentów, kierunku lub specjalności, zwany dalej „opiekunem”, realizuje 

zadania wyłącznie w celu usprawnienia procesu kształcenia i wychowania.  

 

§ 3 

Do zadań opiekuna należy: 

1) zapewnienie studentom dostępu do statutu oraz innych wewnętrznych przepisów 

obowiązujących w Uczelni; 

2) inicjowanie działań lub przedsięwzięć w celu integracji studentów; 

3) udzielanie studentom konsultacji w zakresie praw i obowiązków studenta; 

4) omawianie ze studentem sposobu realizacji praw i obowiązków studenta; 

5) kształtowanie u studentów postawy aktywnych uczestników przedsięwzięć 

realizowanych przez samorząd studencki oraz władze Uczelni;   

6) sporządzanie opinii o studencie - na wniosek studenta lub dziekana; 

7) zawiadamianie dziekana o sytuacjach wymagających udzielenia wsparcia studentowi; 

8) przeprowadzanie bezpośredniej rozmowy z każdym studentem - co najmniej raz                       

w semestrze w celu ustalenia strategii działania. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej 

i Ochrony Zdrowia 

 PWSZ w Koninie 

 

       /-/ dr Janusz Kwieciński  

 

 


